
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'02"75 29 25 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 3'08"75 25 192 CORMIER Martin MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

3 3'08"83 25 329 MICHAUD BAPTISTE MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 3'09"70 25 334 MADELON Flavien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 3'14"81 22 206 SINIBALDI Mathieu MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 3'19"31 19 193 DORVAL Mathieu MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

7 3'20"92 19 235 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 3'25"31 18 341 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

9 3'30"43 17 27 GARCIN Loic MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 3'30"91 17 267 BENMOUSSA Killian MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 3'37"51 15 243 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 38"45 10 205 NOURDIN Clément MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"68 22 166 MASSIEU DALBAN Hugo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 14"76 15 164 GAIDIOZ Antony MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 18"07 1 244 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 21"35 1 130 ADAM Eric MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 23m15 23 193 DORVAL Mathieu MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

2 17m41 15 244 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 15m58 12 236 WERNER Tibor MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 14m54 10 243 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 11m51 5 184 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 08m49 1 182 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 36m01 30 26 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 33m83 28 166 MASSIEU DALBAN Hugo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 27m83 23 292 REY Tristan MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 27m69 23 164 GAIDIOZ Antony MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 25m69 21 3 GASCHET Noah MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 23m32 20 268 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 22m18 18 341 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 22m04 18 162 BENOIT Justin MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 20m03 16 269 FAURE Raphaël MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 19m76 15 2 FUGIER Lukas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 19m61 15 206 SINIBALDI Mathieu MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 19m47 15 342 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

13 18m70 14 270 HORARAU GALTIER Nico MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 17m13 12 27 GARCIN Loic MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

15 15m73 10 329 MICHAUD BAPTISTE MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

16 14m52 9 1 ABOUALLALA Imrane MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

17 14m45 9 184 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

18 13m20 7 205 NOURDIN Clément MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

19 12m88 7 267 BENMOUSSA Killian MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 10m05 3 182 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

21 08m65 2 271 JACCOUD Aurélien MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 20m91 18 324 FANGET ALIX MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 12m90 8 322 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

5 08m80 22 327 MARTIN  MATHIS MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 08m28 20 183 GONTHIER Nathan MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 07m58 17 28 MAUCCI Romain MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 05m87 9 52 FALCOZ Clément MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 06m45 12 4 HOUIN Lucas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07m41 16 70 MARRILLIET Tomas MG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

5 08m61 21 235 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 08m75 22 346 WERNER TIBOR MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 31"95 17 162 BENOIT MONTMELIAN MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 33"94 13 269 FAURE UGINE MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 33"95 13 244 SPAETH ST GENIX SUR MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m68 33 166 MASSIEU DALBAN Hugo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 1m58 28 26 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m54 26 183 GONTHIER Nathan MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 1m30 15 292 REY Tristan MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 1m30 15 184 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 1m26 13 182 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 1m14 7 271 JACCOUD Aurélien MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 4m78 24 338 CHATA5GNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 4m77 24 327 MARTIN  MATHIS MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 4m64 22 28 MAUCCI Romain MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 4m57 21 70 MARRILLIET Tomas MG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

5 4m41 20 3 GASCHET Noah MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 4m41 20 2 FUGIER Lukas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 4m28 18 164 GAIDIOZ Antony MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

8 4m21 18 325 FLEURET MATHIEU MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

9 4m19 17 25 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 4m09 16 184 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 4m05 16 182 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 4m03 16 167 VOUETTE Maxence MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 3m96 15 205 NOURDIN Clément MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 3m89 15 52 FALCOZ Clément MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 3m79 14 334 MADELON Flavien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 3m75 13 267 BENMOUSSA Killian MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 3m71 13 270 HORARAU GALTIER Nico MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

18 3m62 12 269 FAURE Raphaël MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 3m58 12 268 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 3m42 10 50 CHAVARD Pierre MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

21 3m37 10 130 ADAM Eric MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 2m40 22 206 SINIBALDI Mathieu MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 2m20 20 162 BENOIT Justin MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 1m90 10 339 NOURDIN Clement MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 09m97 19 329 MICHAUD BAPTISTE MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 09m76 18 264 TEYCHENNE Thomas MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 09m27 15 263 PIERROT Alexandre MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 08m97 14 235 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 08m68 12 4 HOUIN Lucas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 08m45 11 244 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 07m88 7 243 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 06m45 1 1 ABOUALLALA Imrane MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 12"46 30 322 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 12"90 24 3 GASCHET Noah MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 14"20 16 4 HOUIN Lucas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 14"63 14 324 FANGET ALIX MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 15"05 13 292 REY Tristan MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"70 33 322 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 07"11 24 162 BENOIT Justin MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 07"12 24 327 MARTIN  MATHIS MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 07"15 23 26 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 07"21 22 183 GONTHIER Nathan MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 07"22 21 264 TEYCHENNE Thomas MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 07"22 21 28 MAUCCI Romain MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 07"29 20 269 FAURE Raphaël MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 07"44 18 70 MARRILLIET Tomas MG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

9 07"44 18 167 VOUETTE Maxence MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 07"53 18 325 FLEURET MATHIEU MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

12 07"72 16 182 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

13 07"73 16 263 PIERROT Alexandre MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 07"76 16 2 FUGIER Lukas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 07"77 16 50 CHAVARD Pierre MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 07"77 16 270 HORARAU GALTIER Nico MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 07"80 16 324 FANGET ALIX MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

17 07"80 16 184 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

19 07"99 14 268 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 08"23 12 52 FALCOZ Clément MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

21 08"34 12 1 ABOUALLALA Imrane MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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